
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

Determina n°   59   del  11.09.2012  
 

Oggetto:  Servizio di refezione riguardante i plessi scolastici. Impegno di spesa. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 05/11/2012 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata  la  determinazione n. 28  del 06.09.2011 con la quale si conferiva alla Società Alessio spa 
di Caresanablot (VC) il servizio in oggetto per l’anno scolastico 2011/2012 e si impegnava la relativa 
spesa. 
Ritenuto opportuno provvedere ad effettuare idoneo impegno di spesa  per il periodo 
settembre/dicembre 2012 in attesa di valutare con l’Asl di Novara soluzioni gestionali alternative; 
Sentita a tal proposito la ditta Alessio spa di Caresanablot, la quale ha manifestato la disponibilità a 
svolgere il servizio di ristorazione scolatica alle condizioni in essere. 
Ritenuto, quindi, di dover provvedere in merito; 
Visto in tema di competenza per l’adozione della presente determinazione il dispositivo del decreto 
sindacale; 
Visto il D.L.gs n. 267/00; 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare la spesa derivante dal servizio di refezione scolastica per un importo  di €  
30.000,00 per il periodo settembre/dicembre  2012 a favore della ditta Alessio spa di 
Caresanablot. 

 
2) Di dare atto che l’impegno di spesa emergente dal presente atto trova imputazione 

all’intervento 1.04.05.03/00 cap 1416/1 per € 30.000,00 del Bilancio 2012 che presenta la 
necessaria disponibilità. 

                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                 Ivana  Barbaglia 
 
 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 

Li, 11.09.2012                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                 Ivana  Barbaglia 

                                             


